
(T 

-- 4  

Ô 
PGOb  JOSÉ IVAN 	' NOR 

MUNICIPIO DE QUIXADA 
QUIXADÁ-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.10.04.1 
Processo Administrativo N° 2022.10.04.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JUNIOR 

Data de Publicação: 18/10/2022 08:09:53 

TOTAL DO PROCESSO: 29.980,00 

AP DE SOUSAEVENTOS 	 08.346.585/0001-08 
	

29.980,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 080 	 29.980,00 
	

Total: 29.980,00 

Item: 1 	Unidade: SERV 	 Marca: SÃO JOÃO 	 Modelo: DIVERSOS 

Descrição: SHOW PIROTÉCNICO. SHOW PIROTÉCNICO SINCRONIZADO ELETRONICAMENTE COM DURAÇÃO 
DE 10 MINUTOS COM FOGOS DE BAIXO RUIDOS COMPOSTO DE: 4.000 LANÇAMENTOS INCLINADOS DE 20 
MM; 1000 LANÇAMENTOS INCLINADOS DE 22 MM; 4.500 LANÇAMENTOS INCLINADOS DE 25 MM; 500 
LANÇAMENTOS INCLINADOS EM V' DE 38 MM E 800 LANÇAMENTOS VERTICAIS DE 38 MM COM EFEITOS 
LUMINOSOS DIVERSOS. 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 28.780,00 
	

Total Item: 28.780.00 

Item: 2 	Unidade: SERV 
	

Marca: diveros 	 Modelo: diversos 

Descrição: SERVIÇOS DE CAPATAZIA. SERVIÇO DE CAPATAZIA PARA TRANSLADO BRAÇAL DO MATERIAL DE 
MONTAGEM E DETONAÇÃO (PEDRA DO CRUZEIRO) DEVIDO O SEU DIFíCIL ACESSO. 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 300,00 
	

Total tem: 1.200,00 

MBRO DE APOIO GESYKA CRISÓSTOMO DE SOUSA 

Gerado em: 07/11/2022 08:31:57 
	 1 de 1 


